
ZARZĄDZENIE NR Z-113/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie 
 z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.   Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4643AF23-C607-46AA-B6E0-228297D2A108. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-113/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 127 784,00 -1 160,00 4 126 624,00 
 85395  Pozostała działalność 4 127 784,00 -1 160,00 4 126 624,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 292 704,00 -1 160,00 2 291 544,00 

855   Rodzina 21 633 996,40 22 340,00 21 656 336,40 
 85595  Pozostała działalność 105 700,00 22 340,00 128 040,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

105 700,00 22 340,00 128 040,00 

       
Dochody ogółem, z tego: 136 784 939,85 21 180,00 136 806 119,85 

dochody bieżące: 124 581 309,27 21 180,00 124 602 489,27 
dochody majątkowe: 12 203 630,58 0,00 12 203 630,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4643AF23-C607-46AA-B6E0-228297D2A108. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-113/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 221 421,67 0,00 221 421,67 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 221 421,67 0,00 221 421,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 280,00 1 280,00 
   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 0,00 280,00 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 165 500,00 -280,00 165 220,00 
   soł.KĘSZYCA LEŚNA - Fundusz sołecki 2 000,00 -280,00 1 720,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 262 490,00 0,00 4 262 490,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 847 912,00 -12 000,00 835 912,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 250,00 -12 000,00 358 250,00 
    370 250,00 -12 000,00 358 250,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 3 414 578,00 12 000,00 3 426 578,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 987 069,00 12 000,00 999 069,00 
    987 069,00 12 000,00 999 069,00 

750   Administracja publiczna 14 946 856,04 0,00 14 946 856,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 12 018 720,59 0,00 12 018 720,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 101 700,00 -5 000,00 96 700,00 
    101 700,00 -5 000,00 96 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 730 709,45 5 000,00 735 709,45 
    730 709,45 5 000,00 735 709,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 049 300,00 0,00 1 049 300,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -15 000,00 0,00 
    15 000,00 -15 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -45 000,00 0,00 
    45 000,00 -45 000,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 15 000,00 15 000,00 

    0,00 15 000,00 15 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 45 000,00 45 000,00 
    0,00 45 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 43 900 927,47 0,00 43 900 927,47 
 80101  Szkoły podstawowe 26 554 276,75 -32 100,00 26 522 176,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 200,00 2 000,00 176 200,00 
    174 200,00 2 000,00 176 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 307,76 5 000,00 281 307,76 
    276 307,76 5 000,00 281 307,76 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 383 161,64 -5 000,00 378 161,64 
    320 161,64 -5 000,00 315 161,64 
  4260 Zakup energii 1 160 500,00 -15 000,00 1 145 500,00 
    1 160 500,00 -15 000,00 1 145 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 143 700,00 -2 500,00 141 200,00 
    143 700,00 -2 500,00 141 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 413 495,00 -16 300,00 11 397 195,00 
    11 413 495,00 -16 300,00 11 397 195,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 410 301,37 -300,00 3 410 001,37 
   SP 1 - wymiana instalacji elektrycznej w 

budynku 180 000,00 -300,00 179 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4643AF23-C607-46AA-B6E0-228297D2A108. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 194 006,94 1 090,00 3 195 096,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 800,00 1 100,00 20 900,00 
    19 800,00 1 100,00 20 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 125 910,00 -10,00 125 900,00 
    125 910,00 -10,00 125 900,00 
 80104  Przedszkola 6 260 716,34 300,00 6 261 016,34 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 917,00 1 000,00 14 917,00 
    13 917,00 1 000,00 14 917,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 719 916,00 -1 000,00 1 718 916,00 
    1 719 916,00 -1 000,00 1 718 916,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 800,00 300,00 51 100,00 

   P 4 - wykonanie instalacji odgromowej wraz z 
likwidacją masztów 50 800,00 300,00 51 100,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 337 558,00 3 100,00 1 340 658,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 315,00 2 900,00 19 215,00 
    16 315,00 2 900,00 19 215,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 62 708,00 200,00 62 908,00 
    62 708,00 200,00 62 908,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 422 061,00 10 000,00 3 432 061,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420 000,00 10 000,00 1 430 000,00 
    1 420 000,00 10 000,00 1 430 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 086 152,00 17 610,00 1 103 762,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 100,00 1 600,00 
    1 500,00 100,00 1 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 800,00 17 500,00 33 300,00 
    15 800,00 17 500,00 33 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 36 902,00 10,00 36 912,00 
    36 902,00 10,00 36 912,00 

851   Ochrona zdrowia 1 398 213,44 0,00 1 398 213,44 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 103 713,44 0,00 1 103 713,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 195,34 1 000,00 87 195,34 
    86 195,34 1 000,00 87 195,34 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 
    4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 14 889 930,91 0,00 14 889 930,91 
 85203  Ośrodki wsparcia 556 392,00 0,00 556 392,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 706,00 -4 894,00 18 812,00 
    23 706,00 -4 894,00 18 812,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 084,00 4 894,00 38 978,00 
    34 084,00 4 894,00 38 978,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 127 784,00 -1 160,00 4 126 624,00 

 85395  Pozostała działalność 4 127 784,00 -1 160,00 4 126 624,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 983 480,00 -1 160,00 1 982 320,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 983 480,00 -1 160,00 1 982 320,00 
855   Rodzina 23 882 370,92 22 340,00 23 904 710,92 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 490 873,92 0,00 1 490 873,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 685,00 -5 300,00 291 385,00 
    296 685,00 -5 300,00 291 385,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15 900,00 5 300,00 21 200,00 
    15 900,00 5 300,00 21 200,00 
 85595  Pozostała działalność 106 600,00 22 340,00 128 940,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4643AF23-C607-46AA-B6E0-228297D2A108. Podpisany Strona 2



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 103 459,36 22 340,00 125 799,36 

   KZU- świadczenia rodzinne 103 459,36 22 340,00 125 799,36 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 18 308 945,11 0,00 18 308 945,11 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 994 428,10 0,00 1 994 428,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 900,00 500,00 107 400,00 
    106 900,00 500,00 107 400,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

100,00 1 500,00 1 600,00 

    100,00 1 500,00 1 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 066,10 -2 000,00 210 066,10 

   Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Nietoperek 17 860,00 -2 000,00 15 860,00 

       
Wydatki ogółem, z tego: 160 276 472,66 21 180,00 160 297 652,66 

wydatki bieżące: 128 591 769,22 23 180,00 128 614 949,22 

wydatki majątkowe: 31 684 703,44 -2 000,00 31 682 703,44 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4643AF23-C607-46AA-B6E0-228297D2A108. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-05T09:21:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




